令和６年１月 11 日

各 団 委 員 長 様

日本ボーイスカウト佐賀県連盟

理事長  中島  来

令和５年度団代表者会議の開催について（通知）

 標記につきまして、下記のとおり開催しますので、ご出席をお願いします。

団代表者会議は年次総会に次ぐ機関ですので、団代表者が欠席若しくは県連理事の場合は、

必ず代理者の出席をお願いします。

また、日本連盟表彰申請の提出は、２月３日（土）までにメールで送っていただくか、メ

ールが不可の場合は持参ください。期限厳守で早めの候補者選出申請をお願いします。

記

【団代表者会議】

〈日時〉 令和６年２月４日（日）  １３時３０分～

〈場所〉 さが水ものがたり館  住所：佐賀市大和町尼寺３２４７

                電話：０９５２－６２－１２７７

〈出席者〉県連理事及び正副コミッショナー・各団２名の団委員

     （各団２名の団委員は県連理事・正副コミッショナー以外の団委員）

〈団代表者会議協議事項〉

     １ 令和６年度県連事業計画（案）について

     ２ 経理規程、セーフ・フロム・ハーム委員会、県連盟表彰規程について

     ３ その他

※出席者については、１月２８日(日)までに、以下のフォームにアクセスして

お知らせください。

https://forms.gle/QvWKos7KH5NPcibNA

【連絡先】

   事務局長 平田佳代

   県連盟メールアドレス office@saga.scout.jp

県連盟 TEL ０９０－４１６２－４１００

https://forms.gle/QvWKos7KH5NPcibNA
about:blank